PLACERING | GRUPPEN: GRUPP 1-4 ETAPP: 2

Grupp 1 ZWIFT Watopia Bana= Watopia Road to Ruins 30 km
Tommy Evaldsson| 4 00:42:38 00:00:20 00:00:00 00:42:18 1 01:13:30
Andreas N. Gomez 10 00:42:39 00:00:15 00:00:00 00:42:24 2 01:14:28
Team Kleveros | 3 00:43:30 00:00:10 00:00:00 00:43:20 3 01:14:22
Albin Andersson 8 00:44:24 00:00:00 00:00:00 00:44:24 4 01:16:22
Mikael Strand 7 00:44:25 00:00:05 00:00:00 00:44:20 5 01:16:10
Anders Sahlin 1 00:44:25 00:00:00 00:00:00 00:44:25 7 01:16:29
Adam Ureke Wiktorsson 6 00:44:26  00:00:00 00:00:00 00:44:26 6 01:16:10
Martin Bengtsson 5 00:44:27 00:00:00 00:00:00 00:44:27 8 01:16:07
Méns Andersson 9 00:48:59 00:00:00 00:00:00 00:48:59 9 01:20:58
Erik Zalle 2 00:50:59 00:00:00 00:00:00 00:50:59 10 01:21:58
Grupp 2 Mélbonus G2 = 1:an 45 sek / 2:an 30 sek / 3:an 15 sek
Nicke Svantesson 00:47:03 00:00:15
Martin Grehn
Jonathan Karlqvist :00:
Team Friberg / Ma
Osvald Eiduks 00:48:09 00:00:00
Kjell Evaldsson 00:48:12  00:00:00
Hugo Karlsson 00:48:26  00:00:00
Rickard Evaldsson 00:48:38  00:00:00
Jesper Kulin 00:50:02 00:00:00
Fredrik Handfast 00:52:02  00:00:00
|Grupp 3 Malbonus G3 = 1:an 1:15 min / 2:an 1 min / 3:an 45 sek / 4:an 30 sek / 5:an 15 sek
Dennis Nystrand
Patrik Eliasson
Lars-Erik Wall
Johan Sahlberg 00:48:19  00:00:10
Lennart Fransson 00:48:19  00:00:00
Per Borjesson 00:48:20 00:00:00
Monica Evaldsson 00:49:10  00:00:00
Joakim Kjellander 00:49:11  00:00:00
|Jonas Karlgvist 00:49:12  00:00:00
Andreas Back 00:56:54  00:00:00
Grupp 4 Malbonus G4 = 1:a 2:15 min / 2:a 2:00 min / 3:a 1:45 min / 4:a 1:30 min / 5:a 1:15 min / 6:a 1:00 min / 7:a 45 sek / 8:a 30 sek / 9:a 15 s
Johan Linhart 1 00:44:54 00:00:15 00:02:15 00:42:24 1 01:20:42
Jimmy Evaldsson 4 00:45:28 00:00:20 00:02:00 00:43:08 2 01:18:14
Andreas Wall 10 00:49:39 00:00:10 00:01:45 00:47:44 3 01:24:46
Anders Leijer | 3 00:49:40 00:00:00 00:01:30 00:48:10 4 01:23:13 |
Team Bullen / Ida 6 00:49:41 00:00:05 00:01:15 00:48:21 5 01:23:54
Anders Dahlberg 2 00:49:42 00:00:00 00:01:00 00:48:42 6 01:23:44
Stefan Tornberger 9 00:49:43  00:00:00 00:00:45 00:48:58 7 01:25:01
Niclas Ejderstig 7 00:50:31  00:00:00 00:00:30 00:50:01 8 01:25:40
Amanda Wilhelmsson 5 00:52:41 00:00:00 00:00:15 00:52:26 9 01:27:35
Royne Bertelsen 8 00:52:55 00:00:00 00:00:00 00:52:55 10 01:28:43
Cykel Spurtvinst 1:an=20s | 2:an=15s | 3:an=10s|4:an=5s Placering
GRUPP 5 Malbonus G4 = 1:a 2:15 min / 2:a 2:00 min / 3:a 1:45 min / 4:a 1:30 min / 5:a 1:15 min / 6:a 1:00 min / 7:a 45 sek / 8:a 30 sek / 9:a 15 s

Lars Forsstrém 00:00:15 [Ho[oHepiN i 00:47:04 1
Millis Strand 00:49:35 00:00:20 N[oEePH[0] 00:47:15 2
Ilvanda Eiduka 00:50:25 00:00:10 [eleHekRzS) 00:48:30 3
Daniel Klasson 00:54:20 00:00:05 N[oEekEE] 00:52:45 4
Martin Karlsson 00:54:25 00:00:00 [eleHekENE) 00:53:10 5
Jerker Magnusson 00:54:59  00:00:00 WNe[oKekHe} 00:53:59 6
Malin Handfast 00:59:28 00:00:00 [eleHeloR:S) - 00:58:43 7
Andreas Kvist 01:04:32  00:00:00 WO[oRe[eFE]0] 01:04:02 8
Andrea Karlgren 01:05:02 00:00:00 [eleHe]oKe[o] l 01:05:02 9

9

Jesper Eriksson 01:05:02  00:00:00 00:00:00- 01:05:02




SNABBASTE TIDERNA FOR ETAPPEN:

Tommy Evaldsson

00:42:38

00:00:20

00:00:00

00:42:18

Andreas N. Gomez 10 00:42:39 00:00:15 00:00:00 00:42:24
Team Kleveros | 3 00:43:30 00:00:10 00:00:00 00:43:20
Albin Andersson 8 00:44:24  00:00:00 00:00:00 00:44:24
Mikael Strand 7 00:44:25 00:00:05 00:00:00 00:44:20
Anders Sahlin 1 00:44:25 00:00:00 00:00:00 00:44:25
Adam Ureke Wiktorsson 6 00:44:26 00:00:00 00:00:00 00:44:26
Martin Bengtsson 5 00:44:27 00:00:00 00:00:00 00:44:27
Johan Linhart 1 00:44:54 = 00:00:15 00:02:15 00:42:24
Jimmy Evaldsson 4 00:45:28 | 00:00:20 00:02:00 00:43:08

Nicke Svantesson
Martin Grehn
Jonathan Karlqvist|
Team Friberg / Ma|
Osvald Eiduks
Kjell Evaldsson
Dennis Nystrand
Patrik Eliasson
Lars-Erik Wall
Johan Sahlberg

00:47:03

00:47:04
00:48:09
00:48:12
00:48:18
00:48:18
00:48:18
00:48:19

Lennart Fransson 00:48:19

Per Borjesson 00:48:20

|Hugo Karlsson 00:48:26

Rickard Evaldsson

Méns Andersson 00:48:59 00:00:00 00:00:00 00:48:59
|Monica Evaldsson 00:49:10

Joakim Kjellander 00:49:11

Jonas Karlgvist 00:49:12

Andreas Wall 10 00:49:39 | 00:00:10 00:01:45 00:47:44
Anders Leijer 3 00:49:40 | 00:00:00 00:01:30 00:48:10
|Team Bullen / Ida 6 00:49:41 | 00:00:05 00:01:15 00:48:21
Anders Dahlberg 2 00:49:42 | 00:00:00 00:01:00 00:48:42
Stefan Tornberger 9 00:49:43 ' 00:00:00 00:00:45 00:48:58
Jesper Kulin

Niclas Ejderstig 7 00:50:31 | 00:00:00 00:00:30 00:50:01
Erik Zdlle 2 00:50:59 00:00:00 00:00:00 00:50:59
Fredrik Handfast

Amanda Wilhelmsson 5 00:52:41 | 00:00:00 00:00:15 00:52:26
Royne Bertelsen 00:52:55 | 00:00:00 00:00:00 00:52:55

8
ndreas oack  |ASI

00:56:54

GRUPP 5

Lars Forsstrom
Millis Strand
Ivanda Eiduka
Daniel Klasson
Martin Karlsson
Jerker Magnusson
Malin Handfast
Andreas Kvist
Andrea Karlgren
Jesper Eriksson

00:49:34
00:49:35
00:50:25
00:54:20
00:54:25

00:54:59

00:00:15
00:00:20
00:00:10
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:02:15 [l

00:02:00
00:01:45
00:01:30
00:01:15
00:01:00

00:00:45 [l
00:00:30
00:00:00

00:00:00 [l

00:47:04
00:47:15
00:48:30
00:52:45
00:53:10
00:53:59
00:58:43
01:04:02
01:05:02
01:05:02




Tommy Evaldsson

RESULTATLISTA EFTER ETAPP:

GRUPP 1-4

KOMMANDE STARTLISTA INFOR ETAPP:

Team Kleveros |

Andreas N. Gomez

Martin Bengtsson
Mikael Strand

Adam Ureke Wiktorsson
Albin Andersson

Anders Sahlin

Jimmy Evaldsson

00:42:38 00:00:20 00:00:00 00:42:18 1 01:13:30
3 00:43:30 00:00:10 00:00:00 00:43:20 3 01:14:22
10 00:42:39 00:00:15 00:00:00 00:42:24 2 01:14:28
5 00:44:27 00:00:00 00:00:00 00:44:27 8 01:16:07
7 00:44:25 00:00:05 00:00:00 00:44:20 5 01:16:10
6 00:44:26 00:00:00 00:00:00 00:44:26 6 01:16:10
8 00:44:24 00:00:00 00:00:00 00:44:24 4 01:16:22
1 00:44:25 00:00:00 00:00:00 00:44:25 7 01:16:29
4 00:45:28 = 00:00:20 00:02:00 00:43:08 2 01:18:14

Nicke svartesson [SE 0o::7.03 Cooasos 1

Grupp 2
Martin Grehn
Jonathan Karlgvist,
Team Friberg / Ma|
Patrik Eliasson
Johan Linhart
Dennis Nystrand
Méns Andersson
Osvald Eiduks
Johan Sahlberg
Hugo Karlsson
Grupp 3

Kjell Evaldsson
|Lennart Fransson
Rickard Evaldsson
Lars-Erik Wall
Erik Zdlle

Joakim Kjellander
Per Borjesson
Anders Leijer
Jonas Karlqgvist
Jesper Kulin
Grupp 4

|Anders Dahlberg

00:47:04
00:47:09
00:44:54

00:48:18

00:48:59

00:48:12
00:48:19

00:50:59 00:00:00 00:00:00

00:49:11
00:48:20

00:49:40 | 00:00:00 00

00:49:12
00:50:02
Malbonus G4 = 1'a 2:15 min / 2:a 2:00 min / 3:a 1:45 min / 4:a 1:30 min / 5:a 1:15 min / 6:a 1:00 min / 7:a 45 sek / 8:a 30 sek / 9:a 15 s
00:49:42 | 00:00:00 00:01:00

Monica Evaldsson _ 00:45:10

Team Bullen / Ida

00:49:41

Malbonus G2 = 1:an 45 sek / 2:an 30 sek / 3:an 15 sek

00:00:15

00:00:00

00:00:05

00:02:15 00:42:24 1 01:20:42

00:00:00 00:48:59 01:20:58

00:48:09
00:48:19
00:48:26

Malbonus G3 = 1:an 1:15 min / 2:an 1 min / 3:an 45 sek / 4:an 30 sek / 5:an 15 sek

00:50:59 10 01:21:58

30 00:48:10 4 01:23:13

00:48:42 6 01:23:44

00:01:15 00:48:21 5 01:23:54

Andreas Wall
Fredrik Handfast
Stefan Tornberger

00:49:39

00:00:10

00:01:45

00:47:44

01:24:46

Niclas Ejderstig [

Amanda Wilhelmsson
Royne Bertelsen
Andreas Back

9 00:49:43 = 00:00:00 00:00:45 00:48:58 7 01:25:01
7 00:50:31 | 00:00:00 00:00:30 00:50:01 8 01:25:40 |
5 00:52:41 | 00:00:00 00:00:15 00:52:26 9 01:27:35
8 00:52:55 | 00:00:00 00:00:00 00:52:55 10 01:28:43

KOMMANDE STARTLISTA INFOR ETAP

00:00:52
00:00:06
00:01:39
00:00:03
00:00:00
00:00:12
00:00:07
00:01:45
00:00:26

00:00:15
00:00:22
00:01:00
00:00:23
00:00:02
00:00:08
00:00:08
00:00:02
00:00:02
00:00:13

00:00:07
00:00:20
00:00:00
00:00:05
00:00:55
00:00:15
00:00:05
00:00:02
00:00:02

00:00:04
00:00:06
00:00:52
00:00:08
00:00:07
00:00:39
00:01:55
00:01:08
00:02:49

Grupp 5

Millis Strand
Lars Forsstrom
Ivanda Eiduka
Martin Karlsson
Daniel Klasson
Jerker Magnusson
Malin Handfast
Andrea Karlgren
Andreas Kvist
Jesper Eriksson

N O oo WN

=
=S

00:49:35
00:49:34
00:50:25
00:54:25
00:54:20

00:54:59
00:59:28
01:05:02
01:04:32
01:05:02

00:00:20
00:00:15
00:00:10
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

LEDARTID TOTALT:

00:02:00
00:02:15
00:01:45
00:01:15

00:47:15
00:47:04
00:48:30
00:53:10
00:52:45
00:53:59
00:00:45 I o00:58:43
00:00:00 01:05:02
00:00:30 l 01:04:02

00:00:00 ] 01:05:02

01:20:28
01:20:42
01:24:00
01:28:49
01:29:16
01:31:52
01:37:01
01:42:30
01:49:42
01:51:57

O 00 W NP UTWwEN

00:00:14
00:03:18
00:04:49
00:00:27
00:02:36
00:05:09
00:05:29
00:07:12
00:02:15




